
 
Orari  për mësim plotësues, shtues, seksionet dhe aktivitetet jashtëmësimore  

për muajin shkurt  - 2024 
 
 

 
Klasa VI   Klasa VII   Klasa VIII   Klasa IX   

Java I 

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

1.02.  
Gjuhe maqedone  
Bilijana simoska  

02.02  
Historia  
Nadire 
Memedi.  

02.02 
gjuhë 
gjermane 
(Ardita 
Jusufi  

01.2 informatikë 
(Selma 
Xheladini)   

02.02 ( Arsim 
muzikor  
Arsim Osmani  

01.02 
matematik  
Selma Xheladini  

02.02  
Gjeografi  
Faton 
Halili  

01.02 
maqedonisht  
Bilijana Simoska  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni i 
informatikës 
(Selma Xheladini – 
2 orë)  
- seksioni letrar 
(Selvije Selmani- 1 
orë)  
  
  
  
  

- Zhvillimi i 
vetëbesimit 
(Selvije 
Selmani– 1 orë)  
- Mirëmbajtja 
dhe rregullimi i 
oborrit të 
shkollës (Selvije 
Selmani -2 orë)  
- Rregullimi i 
terreneve 
sportive (Jumni 
Ajeti- 1 orë)  

- Seksioni 
ekologjik 
(Hasime 
Jashari- 1 
orë)  
  

- Zhvillimi i 
vetëbesimit 
(Jumni Ajeti– 1 
orë)  
- Vizitë Liqenit 
artificial në 
Vratnicë (Jumni 
Ajeti – 3 orë)  
  
 

Seksioni i 
informatikës 
(Selma Xheladini – 
1 orë)  
- Seksioni letrar 
(Selvije Selmani- 1 
orë)  
 

-  Shënimi “Java 
e fëmijëve“ 
(Hasime 
Jashari– 1 orë)  
  
- Gazetë muri 
(Selvije 
Selmani– 2 orë)  

- Seksioni 
ekologjik 
(Hasime 
Jashari- 1 
orë)  

- Zhvillimi i 
vetëbesimit 
(Lulzim 
Ramadani– 1 
orë)  
  

II Java 

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

06.02 vizatim  
Bademe shemshiu  

05.02 shkenca  
Hasime Jashari  

08.02 
shkenca  
Hasime 
Jashari  

07.02.- gjuhë 
maqedone 
(Biljana 
Simoska)  

06.02 gjeografi  
Munaf Dauti  
 

09.02 fFizik  
Shahadije  

06.02  
Arsim 
Fizik  
Jumni 
Ajeti.  

05.02 biologji  
Hasime Jashari  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Klubi i 
matematikanëve      
(Selma Xheladini - 
1 orë)  
  
Dashamirët e 
gjuhës gjermane 
(Ardita Jusufi – 1 
orë)  
  
 - Seksioni i dramës 
(Biljana Simoska – 
1 orë)  

- Mirëmbajtja 
dhe rregullimi i 
korridorit të 
shkollës (Selvije 
Selmani 2 orë)  
- Rregullimi i 
terreneve 
sportive (Jumni 
Ajeti- 1 orë)  
  
  
  
 
   

- Seksioni i 
dramës 
(Biljana 
Simoska – 
1 orë)  
  

- Përmirësimi i 
kushteve të 
punës (Jumni 
Ajeti - 1 orë)  
- Pastrimi i 
oborrit të 
shkollës (Јumni 
Ajeti -  2 orë)  
  

Klubi i 
matematikanëve      
(Selma Xheladini - 
1 orë)  
- Seksioni i dramës 
(Biljana Simoska – 
1 orë)  

- Përmirësimi i 
kushteve të 
punës  (Hasime 
Jashari – 1 orë)  
- Përgatitja e një 
përmbledhjeje 
poetike me 
krijime 
personale të 
nxënësve 
(Lulzim 
Ramadani – 1 
orë)  

- Seksioni 
i dramës 
(Biljana 
Simoska 
– 1 orë)  
  
  

- Përmirësimi i 
kushteve të 
punës  (Lulzim 
Ramadani – 1 
orë)  
- Higjiena 
personale 
(Lulzim 
Ramadani -1 
orë)  
- Krijimi i një 
ekosistemi për 
shkretëtirën 
(Faton Fetai – 1 
orë)  

 

 



 

  Klasa VI   Klasa VII   Klasa VIII   Klasa IX   

III Java 

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

16.02- gjuhës 
shqipe (Selvije 
Selmani  

16.02- Gjuhe 
angleze  
Lulzim 
Ramadani  

15.02-
vizatim  
Bademe 
Shemshiu.  

13.02- gjeografi 
(Avdilmunaf 
Dauti)  

15.02.-histori  
Nadire Memedi)  

14.02-Gjuhe 
maqedone  
Bilijana Simoska  
  

14.02- 
Arsim 
Fizik  
Jumni 
Ajeti  

 15.02-gGjuhe 
angleze  
Lulzim 
Ramadani  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni i 
informatikës 
(Selma Xheladini – 
1 orë)  
- Seksioni letrar 
(Selvije Selmani - 2 
orë)  
  
  

- Mirëmbajtja 
dhe rregullimi i 
korridorit të 
shkollës (Selvije 
Selmani- 2 orë)  
  

- Seksioni 
ekologjik 
(Hasime 
Jashari 1 
orë)  
  

- Mirëmbajtja 
dhe rregullimi i 
korridorit të 
shkollës (Jumni 
Ajeti- 2 orë)  
- Rregullimi i 
terreneve 
sportive (Jumni 
Ajeti- 1 orë)  
  

Seksioni i 
informatikës 
(Selma Xheladini – 
1 orë)  
- Seksioni letrar 
(Selvije Selmani - 1 
orë)  

- Mirëmbajtja 
dhe rregullimi i 
korridorit të 
shkollës 
(Hasime Jashari- 
2 orë)  
- Gazetë muri në 
lëndën e 
Bilogjisë 
(Hasime Jashari 

- 2 orë)  

 Seksioni 
ekologjik 
(Hasime 
Jashari 1 
orë)  

- Mirëmbajtja 
dhe rregullimi i 
korridorit të 
shkollës (Lulzim 
Ramadani - 2 
orë)  

Java IV 

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

21.02- gjuhë 
gjermane (Ardita 
Jusufi)  

19.02- 
Matematik  
Selma Xheladini  

19.02-
Anglisht  
Lulzim 
Ramadani.  

22.02- Kimi  
Shahadije  

21.02- Gjuhe 
gjermane  
Ardita Jusufi.  

23.02-shenca  
Faton Halili  
  

22.02-  
Muzik  
Arsim 
Osmani  

23.02.-gjuhë 
shqipe (Selvije 
Selmani)  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

- Klubi i 
matematikanëve      
(Selma Xheladini - 
1 orë)  
- Dashamirët e 
gjuhës gjermane 
(Ardita Jusufi – 1 
orë)  
  
- Seksioni i dramës 
(Biljana Simoska – 
1 orë)  
  
  
 

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Selvije 
Selmani -1 orë)  
Ndërtimi i 
Sistemit  
(Avdilmunaf 
Dauti - 1 orë)  
- Rregullimi i 
terreneve 
sportive (Jumni 
Ajeti- 1 orë)  

Seksioni i 
dramës 
(Biljana 
Simoska – 
1 orë)  
  
  

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Jumni 
Ajeti -1 orë)  
  

Klubi i 
matematikanëve      
(Selma Xheladini - 
1 orë)  
  
- Seksioni i dramës 
(Biljana Simoska – 
1 orë)  

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Hasime 
Jashari -1 orë)  
- Rregullimi i 
këndit të 
historisë (Nadire 
Memedi – 1 
orë)  
  

- 

Seksioni 

i dramës 

(Biljana 

Simoska 
– 1 orë)  

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Lulzim 
Ramadani  -1 
orë  
-  Rregullimi i 
terreneve 
sportive (Jumni 
Ajeti- 1 orë)  

 

 

 

 

 

 



 

  Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

Mësim shtues  Mësim 
plotësues  

Mësim 
shtues  

Mësim 
plotësues  

Java V 

 
 

27.02-muzik  
Arsim Osmani.  

28.02-gjuhe 
gjermane  
Ardita Jusufi  

29.02-fizik  
Shahadije  

26.02-etike  
Abdulsamet 
Ismaili  

28.02-gjuhe 
shqipe  
Selvije Selmani  

27.02-kimi  
Shahadije  

28.02-
Histori  
Nadire 
Memedi  

26.02-
matematike  
Sellma 
Xheladini  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

Seksioni  Aktivitetet 
jashtëmësimore  

- Klubi i 
matematikanëve      
(Selma Xheladini - 
1 orë)  
- Dashamirët e 
gjuhës gjermane 
(Ardita Jusufi – 1 
orë)  
  
- Seksioni i dramës 
(Biljana Simoska – 
1 orë)  
  
  
  

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Selvije 
Selmani -1 orë)  
Ndërtimi i 
Sistemit  
(Avdilmunaf 
Dauti - 1 orë)  
- Rregullimi i 
terreneve 
sportive (Jumni 
Ajeti- 1 orë)  

Seksioni i 
dramës 
(Biljana 
Simoska – 
1 orë)  
  
  

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Jumni 
Ajeti -1 orë)  
  

Klubi i 
matematikanëve      
(Selma Xheladini - 
1 orë)  
  
- Seksioni i dramës 
(Biljana Simoska – 
1 orë)  

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Hasime 
Jashari -1 orë)  
- Rregullimi i 
këndit të 
historisë (Nadire 
Memedi – 1 
orë)  
  

- 
Seksioni 
i dramës 
(Biljana 
Simoska 
– 1 orë)  

- Kujdesi për një 
mjedis të 
shëndetshëm 
lokal (Lulzim 
Ramadani  -1 
orë  
-  Rregullimi i 
terreneve 
sportive (Jumni 
Ajeti- 1 orë)  

  

 


